
tr
I, MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO
CON GOCE DE REMUNERACIONES ( C )

LorA,23Jljit.M

DECRETO: N"ZI/O @

VISTOS:

Solicitud de permiso presentada por las(los) trabajadoras (res) que más abajo se indican, y de

acuerdo a la Ley N" 19.378, Art.17 del Estatuto de Atención Primaria, y en uso de las facultades que

me confieren los Art. 12" y 63" de Ia Ley N" 1i2006, que refunde Ley Orgánica Constitucional de

Municipalidades, modificada por la Ley N" 19. 130 del l9 de marzo de 1992.

DECRETO:

l.-Regularicese Permiso Administrativo con Goce de Remuneraciones a las(los) trabajadoras
(res) que más abajo se indican y por el período que se señala:

NO§IBRT] C. SALUD PERI
oDo

DESDE HASTA DIA
DADOS

DIAS
SOLIC

SALD
o

MARIA BENAVIDES ZAPATA DR, JUAN CARTES ARIAS 2022 24t0512022 24t05t2022 00 0l 05

JORGE VALLEJOS QUÑILEN DR, JUAN CARTES ARIAS 09t06/2022 09106/2022 0,1 t 01 '/,
CRISTINA VIDAL VARCAS DR. JUAN CARTES ARIAS 2022 23t05t2022 23t0512022 0.t 0l 0t

CRISTINA VIDAL VARCAS DR, JUAN CARTES ARIAS 2022 25105/2022 25105t2022 05 0l 00

DAVID PROVOSTE CAMPOS DR, JUAN CARTES ARIAS 2022 23t05t2022 23t05t2022 01 0l 0l
CAROLINA PINCHEIRA DIAZ DR, JUAN CARTES ARIAS 2022 03t06t2012 03t06t2022 0l 0l 02

KARTNA MTÑOZ URIZA DR. JUAN CARTES ARIAS 20zz 30/0512022 l0/05/2022 04 t/, 0l 1A

DAVID GOMEZ PEREIRA DR. JUAN CARTES ARIAS 2022 20106t2022 20t06t2022 0t t/1 0l 01 '/z

DAVID COIVILZ PEREIRA DR, JUAN CARTES ARIAS 2022 0t /06/2022 0t 106/2022 0t 1/, 04 t/1

JASNA REYES FIERRO DR. JUAN CARTES ARIAS 1022 30/05t2022 30t0512022 0t'/, 0l 03 11

2.- Los(as) funcionarios (ras) más aniba señalados(as) deberán reintegrarse a sus labores habituales
el día laboral siguiente a la fecha de término de dicho permiso.

Ar,-ÓTESE. coMUNie(J Y ARCHIVESE.

§,/
5[
iu

¡/:i

\LI

§'
CRI
IJN¡{

§

oG ONA S VEGA
SE T CIPAL M S

PORO E\
ICIPAL

ORALCALDE

Distribución:
- Archivo Contraloria (siaper)

ivo Depto. de Salud (secretaría)

unerac¡ones
I narlo

L {) oo

1'

¡


